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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergimizin değerli okuyucuları,

Yönetim olarak göreve başladığımız Eylül 2017 tarihi itibariyle, üniversitemizi en iyi şekilde 
temsil etmek ve okuyucularımıza kaliteli akademik yayın sunabilmek adına dergimizi geliştirme 
ve iyileş-tirme çalışmalarımız devam etmektedir. Dergimiz geçtiğimiz yıllar içerisinde önemi 
gittikçe artan ve Clarivate Analytics tarafından yayınlanan Web of Science kapsamında yer alan 
bilimsel atıf indeksi Emerging Sources Citation Index (ESCI)’te taranmak üzere başvurmuş olup, 
değerlendir-me sürecimiz devam etmektedir.

Kurumumuzu temsil eden önemli oluşumların başında gelen Öneri dergimizi daha iyi noktalara 
getirme adına yayın kurulu, dergi editörü ve yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalarımıza 
yoğun olarak devam etmekteyiz. Belirlediğimiz format, içerik, kural ve standartların en güncel 
ayrıntıla-rına dergimizin web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısının akademik camiaya faydalı olması ve keyifle okunması dileğiyle,

Prof.Dr. Şahamet BÜLBÜL  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Meral DÜLGER TAŞKIN

Öneri dergisinin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 49. Sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancı içindeyiz. 
Dergimi-zin elinizde tuttuğunuz bu son sayısında muhasebe ve finansman alanından beş, 
ekonometri alanından bir, gazetecilik alanından bir, işletme alanından bir, siyasal bilgiler 
ve uluslararası ilişkiler alanından bir ve reklamcılık ve tanıtım alanından ise bir adet olmak 
üzere toplam 10 değerli çalışma yer almaktadır. Her bir çalışmanın ilgili alana yaptığı özgün 
katkıları görebileceğiniz bu sayımızı ilgiyle okuyacağınızı düşünüyoruz.

Dergimizin Ocak 2018 sayısında her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak 
hem bilim-sel yazına hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunu-yoruz. Bunun yanı sıra, dergimiz uluslararası veri tabanlarında 
tarandığından dolayı, yayınladığımız makalelerin akademik seviyelerinin mümkün olan en 
üst seviyede olabilmesini sağlamak için bilimsel sorumluluk ve gönüllülük esasıyla çalışarak 
makaleleri değerlendiren saygın hakemlerimize gönül bor-cumuz büyüktür.

Öneri Dergisi’nin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline emekleri için şükranlarımızı 
sunarız. 

Makalelerin toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir 
titizlik ile takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör. Onur GÜL ve Arş. Gör. 
Can GÜLER’e emek-leri için ayrıca teşekkür etmemiz gerekiyor.

Öneri Dergisi’nde yer alan makalelerin sosyal bilimler alanıyla ilgilenen ve bu konuda 
çalışmakta olan tüm bilim insanlarına katkıda bulunacağını umut ediyoruz. Bundan sonraki 
sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle.

Sevgi ve saygılarımızla… 




